
UCHWAŁA NR XI/65/24 
RADY MIEJSKIEJ W KOWALEWIE POMORSKIM 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia ramowego planu pracy Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim na 2025 rok 

Na podstawie § 17 ust. 6 Statutu Gminy stanowiącego załącznik do uchwały Rady Miejskiej nr XXXVII/321/18 
z dnia 26 września 2018 r. (opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
z 2018 r. poz. 4914, t.j. opublikowany w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2023 r. 
poz. 6118) uchwala się co następuje: 

§ 1. Przyjąć ramowy plan pracy Rady Miejskiej w Kowalewie  Pomorskim  na  rok  2025 zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY                                               
RADY MIEJSKIEJ 

 
 

Marcin Dunajski 

 

Id: 8B6C9060-97FF-4525-91CC-BB9E27247807. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XI/65/24 

Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Plan pracy Rady Miejskiej na rok 2025 

Kwartał TEMATYKA 
I 1. Uroczysta Sesja Rady Miejskiej - 750 rocznica nadania praw miejskich dla    

Kowalewa Pomorskiego. 
2. Podjęcie uchwał. 
3. Informacja z realizacji wykonania uchwał Rady Miejskiej. 

II 1. Rozpatrzenie raportu o stanie Gminy Kowalewo Pomorskie za rok 2024. 
    Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego Gminy Kowalewo  
    Pomorskie wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy za rok 2024. 
2. Podjęcie uchwał. 
3. Informacja z realizacji wykonania uchwał Rady Miejskiej. 

III 1. Podjęcie uchwał. 
2. Informacja z realizacji wykonania uchwał Rady Miejskiej. 

IV 1. Uchwalenie podatków i opłat lokalnych na 2026 rok. 
2. Uchwalenie budżetu gminy na rok 2026. 
3. Podjęcie uchwał. 
4. Informacja z realizacji wykonania uchwał Rady Miejskiej. 

* z przyczyn niezależnych terminy oraz tematyka sesji Rady Miejskiej może ulec zmianie. 

Id: 8B6C9060-97FF-4525-91CC-BB9E27247807. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rada Miejska obraduje na sesjach i rozstrzyga w drodze uchwał sprawy należące do jej kompetencji, 
określone w ustawie z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.n z 2024 r. poz. 1465; zm.: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, dalej: "u.s.g.") oraz w innych ustawach, a także w przepisach wydawanych na ich 
podstawie. 

Zgodnie z art. 20 ust. 1 u.s.g. Rada odbywa sesje zwyczajne z częstotliwością potrzebną do wykonania zadań, 
nie rzadziej jednak niż raz na kwartał. Z kolei zgodnie z postanowieniami statutowymi sesjami zwyczajnymi są 
sesje przewidziane w planie pracy Rady, a także sesje nie przewidziane w planie, ale zwołane w zwykłym 
trybie. Sesje nadzwyczajne są zwoływane w przypadkach przewidzianych w art. 20 ust. 3 u.s.g. 

Mając na uwadze postanowienia § 17 ust. 1 Statutu Gminy Kowalewo Pomorskie Rada obraduje na sesjach 
zwołanych przez Przewodniczącego w miarę potrzeby, nie rzadziej niż raz na kwartał, tym samym podjęcie 
niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

Id: 8B6C9060-97FF-4525-91CC-BB9E27247807. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/65/24 RADY MIEJSKIEJ W KOWALEWIE POMORSKIM z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Plan pracy Rady Miejskiej na rok 2025
	Uzasadnienie


